РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.11.2024                                         с.Бартат                                              № 3-11

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
муниципального образования
Бартатский сельсовет на 2025 год
и плановый период 2026-2027годы

В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Решением Бартатского сельского Совета депутатов от 16.06.2021 № 14-105 «Об утверждении положения об  организации и проведении    публичных    слушаний    в Бартатском сельсовете  Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 06.10.2021 № 16-115), руководствуясь статьей 35.3. Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края
1.Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта
бюджета  муниципального образования  Бартатский сельсовет на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годы.
2. Публичные слушания провести  12.12.2024 года в 14 часов 00 мин в
администрации Бартатского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке

Председатель
сельского Совета депутатов                                                              Е.Г.Канюка

Глава сельсовета                                                                                А.Е.Шейко